
ZARZĄDZENIE NR 1/09
BURMISTRZA CIECHANOWCA

z dnia 2 stycznia 2009r.

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej uprawnionej do wykonywania pozostałych 
czynności z zakresu prawa pracy – poza nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 

ustaleniem wynagrodzenia

na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) Burmistrz Ciechanowca zarządza co następuje:

§ 1

Wyznacza  osobę  zastępującą  o  jakiej  mowa  w  art.  8  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  listopada 
o pracownikach samorządowych do wykonywania pozostałych czynności z zakresu prawa pracy 
z  wyłączeniem  czynności  związanych  z  nawiązaniem  i  rozwiązaniem  stosunku  pracy  oraz 
ustaleniem wynagrodzenia burmistrza.

§ 2

Osobą o jakiej mowa w § 1 jest Pani Agnieszka Uszyńska

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


